
360863-2016 Page 1/4

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 360863-2016 - Gara
Regno Unito-Cardenden: Servizi di manutenzione di apparecchiature a gas
OJ S 200/2016 15/10/2016
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Ore Valley Housing Association
Indirizzo postale: 114 -116 Station Road
Città: Cardenden
Codice NUTS: UKM22 Clackmannanshire and Fife
Codice postale: KY5 0BW
Paese: Regno Unito
E-mail: Malcolm@etsgas.co.uk
Tel.: +44 1592721917

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.etsgas.co.uk
Indirizzo del profilo di committente: http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA23903

Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione
L'accesso ai documenti di gara è limitato. Ulteriori informazioni sono disponibili presso: 
https://www.dropbox.com/s/s0gy5z6r0c8i7vu/Ore%20Valley%20PQQ%20October%202016%
20Final%20Version.pdf?dl=0
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato
Ulteriori informazioni sono disponibili presso altro indirizzo:
Denominazione ufficiale: Energy Technical Services Ltd
Indirizzo postale: 4 Taymouth Terrace
Città: Carnoustie
Codice NUTS: UKM22 Clackmannanshire and Fife
Codice postale: DD7 7JW
Paese: Regno Unito
Persona di contatto: Malcolm McIntosh
E-mail: malcolm@etsgas.co.uk
Tel.: +44 7921259548

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.etsgas.co.uk

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: housing association

Principali settori di attività
Edilizia abitativa e strutture per le collettività

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/360863-2016
mailto:Malcolm@etsgas.co.uk?subject=TED
http://www.etsgas.co.uk
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA23903
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA23903
https://www.dropbox.com/s/s0gy5z6r0c8i7vu/Ore%20Valley%20PQQ%20October%202016%20Final%20Version.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/s0gy5z6r0c8i7vu/Ore%20Valley%20PQQ%20October%202016%20Final%20Version.pdf?dl=0
mailto:malcolm@etsgas.co.uk?subject=TED
http://www.etsgas.co.uk


360863-2016 Page 2/4

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Gas Servicing and Maintenance contract — Cardenden and surrounding area.
Numero di riferimento: ETS / 09 / 16

Codice CPV principale
50531200 Servizi di manutenzione di apparecchiature a gas

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Servicing and maintenance to gas appliances with the Associations properties. Out of hours 
reactive service provision.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 380 000,00 GBP

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
50531200 Servizi di manutenzione di apparecchiature a gas

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKM22 Clackmannanshire and Fife
Luogo principale di esecuzione: Cardenden and surrounding areas.

Descrizione dell'appalto
PQQ and tendered section.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: Quality element / Ponderazione: 40 %
Criterio di qualità - Nome: Price / Ponderazione: 60 %
Prezzo - Ponderazione: As below

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 380 000,00 GBP

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 16/01/2017 Fine: 15/01/2020
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
2 year extension based on contractor performance and delivery of KPI's.

Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare
Numero previsto di candidati: 5



360863-2016 Page 3/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Gas Safe registered companies only.

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione
La prestazione del servizio è riservata ad una particolare professioneCitare le corrispondenti 
disposizioni legislative, regolamentari o amministrative: 
Gas Safe registered and suitably qualified engineers.

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
Must meet Social Landlord KPI's.

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto
Obbligo di indicare i nomi e le qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristrettaProcedura accelerataMotivazione: 
The current contract extension is due to end.

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo



360863-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 18/11/2016 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare
Data: 18/11/2016

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Inglese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 3 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari
Note: To register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search
/Search_Switch.aspx?ID=466348
The buyer has indicated that it will accept electronic responses to this notice via the Postbox 
facility. A user guide is available at http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp
/help_guides.aspx
Suppliers are advised to allow adequate time for uploading documents and to dispatch the 
electronic response well in advance of the closing time to avoid any last minute problems.
The Contracting Authority does not intend to include a sub-contract clause in this contract.
(SC Ref: 466348).

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Ore Valley Housing Association
Indirizzo postale: 114-116 Station Road
Città: Cardenden
Codice postale: KY5 0BW
Paese: Regno Unito

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Unsuccessful contractors will have the opportunity to request a review within the standstill 
period of the contract and prior to any award being made. This must be in writing stating 
reasons for review.

Data di spedizione del presente avviso
11/10/2016

http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=466348
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=466348
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx

